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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for opbevaring og håndtering
af dressinger herunder holdbarhedsdato.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: På hylde i køkken opbevares tomme
rene plastbøtter som anvendes til dressing. De fleste af
plastbøtterne er med rødt flydende fødevarerester i bunden.
En enkelt med gule fødevarerester samt en enkelt med
indtørret pesto rester. Skruelåg er med indtørret
fødevarerester.
Sorte indtørret belægninger på termometer. Enkelte lyserøde
belægninger i opvaskemaskine. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det gør vi noget ved med det samme.
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Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning. Foto dokumentation taget.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Betjeningsområde.
Følgende er konstateret: List faldet af på trappetrin samt afskalning af maling enkelte steder på fod liste under
disk.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler hvor der opbevares fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur, varemodtagelse, opvarmning og
nedkøling for perioden oktober 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


